1

云园协﹝2025﹞ 11 号

关于发布云南省园林行业协会第三届分支机构

主要负责人名单的公告

各会员单位：

        云南省园林行业协会已于 2025 年 3 月 27 日召开第五届第二次

会员大会。会上圆满完成了各项规定议程，聘任了第三届云南省

园林行业协会风景园林设计分会以及云南省园林行业协会女风景

园林师分会主要负责人。现将云南省园林行业协会第三届分支机

构主要负责人名单公告如下：

附：云南省园林行业协会第三届分支机构主要负责人名单

云南省园林行业协会

2025年 4月 7日

云南省园林行业协会秘书处                            2025年 4月 7日印发

云 南 省 园 林 行 业 协 会

 2

附：云南省园林行业协会第三届分支机构主要负责人名单

云南省园林行业协会第三届风景园林设计分会主要负责人名册

序号
拟任社

团职务
姓名 单     位 职 务

1 主任委员 王  军
昆明市规划设计研究院

有限公司
副总工程师

2 秘书长 郭  茹
云南隆囿园林建设工程技术

有限公司
总经理

3
副主任

委员
张继兰 西南林业大学园林园艺学院 高级工程师

4
副主任

委员
杨  毅

昆明理工大学

建筑与城市规划学院
院长

5
副主任

委员
汪  茜 云南省设计院集团有限公司

生态与景观专项委员会

主任、景观规划所所长

6
副主任

委员
张晓霖 云南省城乡规划设计研究院 总规划师

7
副主任

委员
罗  峰

云南省交通规划设计研究院

股份有限公司

建筑与环境工程分院景

观室主任

8
副主任

委员
张  微

云南园道创意规划设计

有限公司
副总经理

9
副主任

委员
吴  翔 云南方城规划设计有限公司 总经理

10
副主任

委员
吕  金

中国电建集团昆明勘测设计

研究院有限公司

城建与交通工程院副总

工

11
副主任

委员
苏一波 云南利鲁环境建设有限公司 总经理

12
副主任

委员
陈玮珺 云南山川园林有限公司 设计总监

13
副主任

委员
刘晏廷

云南国盛人居环境设计

有限公司
设计总监

 3

14
副主任

委员
盛澍培

昆明理工泛亚设计集团

有限公司
景观分院院长

15
副主任

委员
申伟弦

昆明市建筑设计研究院

股份有限公司

董事、副总经理、副总

工程师

16
副主任

委员
张  琪

昆明理工大学设计研究院

有限公司
市政景观分院院长

17 副秘书长 卫  力
昆明市规划设计研究院

有限公司
景观分院设计室主任

18 副秘书长 许  曦 昆明理工大学 副教授

19 副秘书长 朱兴潇 云南省林职业技术学院 助教

20 副秘书长 郭  麟
云南园道创意规划设计

有限公司
项目经理

云南省园林行业协会第三届女风景园林师分会主要负责人名册

序号
拟任社

团职务
姓名 单     位 职 务

1 主任委员 盛澍培
昆明理工泛亚设计集团

有限公司
景观分院院长

2 秘书长 后晓红
昆明市规划设计研究院有限

公司

原景观专业总工

（已退休）

3
副主任

委员
甄晓云 云南利鲁环境建设有限公司 总经理

4
副主任

委员
李  煜 西南林业大学园林园艺学院 系主任

5
副主任

委员
魏  雯 昆明理工大学 建规学院系主任

6
副主任

委员
崔金丽 云南省设计院集团有限公司

规划设计研究院工作室

主任，高级工程师

7
副主任

委员
孔亭力 云南山川园林有限公司 副总经理

8
副主任

委员
张晓霞

云南园道创意规划设计

有限公司
高级工程师

 4

9
副主任

委员
许馨月 云南城建设计院 景观院院长

10
副主任

委员
郑欣欣

昆明市建筑设计研究院

股份有限公司
分院景观专业负责人

11
副主任

委员
赵婧 上海园林（集团）有限公司 高级工程师

12 副秘书长 王楠楠 昆明理工大学 讲师

13 副秘书长 刘晏廷
云南国盛人居环境设计

有限公司
设计总监

14 副秘书长 郑辰玉宇
云南省交通规划设计研究院

股份有限公司
工程师